关于采购需求的反馈意见

致：宁国城市建设投资有限公司

针对                      采购项目需求标前公示，我方反馈意见如下：

一、采购需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：

1、XXXXXXX
2、XXXXXXX
…

二、采购需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：

1、XXXXXXX
2、XXXXXXX
…

三、我方对本项目采购需求的其他合理意见和建议如下：
1、XXXXXXX
2、XXXXXXX
…

特此函告

单位名称（公章）：

联系人：

联系电话：

年  月  日

备注：潜在供应商提出意见的，须加盖公章。社会公众个人提出的，签字或加盖个人印章。